
Roque Sáenz Peña 352 (B1876BXD) Bernal - Buenos Aires, Argentina 
Tel: (+54 11) 4365-7100 - Fax: (+54 11) 4365-7101 

Quilmes, 3 de junio de 2013 

 

VISTO: El  Expediente N° 827-0469/11, y la Resolución CS  Nº 253/11,  y 

 

CONSIDERANDO: 

Que por la Resolución CS Nº 253/11 se aprobó el Reglamento del Astillero 

Académico del Departamento de Ciencia y Tecnología  de la UNQ. 

Que es necesario designar a los miembros del Consejo Asesor del Astillero 

Académico de la Universidad Nacional de Quilmes, según lo establece  el artículo 6 

del citado reglamento. 

Que la comisión de Asuntos Académicos Posgrado y Extensión del Consejo 

Departamental de Ciencia y Tecnología  ha emitido despacho favorable. 

Por ello,  

 

EL CONSEJO DEPARTAMENTAL DE CIENCIA Y TECNOLOGÍA 

RESUELVE 

 

ARTICULO 1º:  Designar al Arq. Horacio Chakass, al Arq. Luis Martínez y al Dr. 

Pablo Daniel Ghiringhelli, como miembros del Consejo Asesor del Astillero 

Académico de la Universidad Nacional de Quilmes. 

 

ARTICULO 2°:  Regístrese, practíquense las comunicaciones de estilo y archívese. 

 

Res. CD CyT Nº 070/13 

 
FIRMADA POR: Dra. María Alejandra Zinni Directora del Dpto. Ciencia y Tecnología 
  
 


